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”УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ  вон опфат на
урбанистички план, со намена А4.3 -Викенд куќи и

др.објекти за времено сместување   ,
на дел од КП 1600/2 и дел од КП 1600/3,КО П'клиште,

Општина Ранковце"

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ      P=18979.45m2=1.90 ХА

ЛЕГЕНДА НА СИМБОЛИ:

ГРАНИЦА НА НАМЕНСКА ЗОНА

Влез во ГП(од општински пат)

СООБРАЌАЈНИ ЕЛЕМЕНТИ

Коловоз

Тротоар

1288.50 Проектирана висинска кота

ПОДЗЕМНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ПАРТЕРНО УРЕДУВАЊЕ

Ниско зеленило

Високо зеленило

ЗАШТИТЕН ПОЈАС на РЕГИОНАЛЕН ПАТ 20м

ЗАШТИТЕН ПОЈАС на ЕНЕРГЕТСКИ ВОД 2м

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА- РАМКОВНА ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ
ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА
РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ПОСТОЈНА ИНФРАСТРУКТУРА

Постојан10(20)кВ вод

ПОСТОЈНА СУПРАСТРУКТУРА

Постојна трафостаница

ПЛАНИРАНА ИНФРАСТРУКТУРА

Планиран среднонапонски вод
Планирана атмосферска канл.мрежа Ф300
Планирана водоводна мрежа Ф110
Планирана канализациона мрежа Ф250

ПЛАНИРАНА СУПРАСТРУКТУРА

Планирана трафостаница
Планирана бунар
Планирана попивателна јама
Надворешен хидрант

2.75

5.5-5.9

ПРЕСЕК 1-1
ОПШТИНСКИ ПАТ

2.75

2.4

2.75

10.3

ПРЕСЕК 2-2
ВНАТРЕШНА УЛИЦА

2.4

2.75

Подолжен нивелман

ГЛ

ГГП

РЛ

ПОЕДИНЕЧНА КЛАСА НА НАМЕНА

Андреј ЛазаровУПРАВИТЕЛ:

0123 (од 16.10.2024г.)БРОЈ НА ЛИЦЕНЦА:

ПЛАНЕРСКА ФИРМА:

Андреј Лазаров, дипл. инж. арх.
ОДГОВОРЕН ПЛАНЕР:

Кристина Делева, м-р. инж. арх.
СОРАБОТНИК:

НАЗИВ НА УРБАНИСТИЧКИОТ ПРОЕКТ :
К О  П ' к л и ш т е
КАТАСТАРСКА ОПШТИНА:

ОПШ ТИНА    Р АНК ОВЦЕ
АДМИНИСТРАТИВНА ОПШТИНА:

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
ПРИЛОГ:

02-03/2024
ТЕХНИЧКИ БРОЈ:

октомври, 2025
ДАТУМ:

СКОПЈЕ
МЕСТО:

РАЗМЕР:

РЕДЕН БРОЈ:

ОПШТИНА РАНКОВЦЕ
ОДОБРУВАЧ:

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ  вон опфат на
урбанистички план, со намена А4.3
-Викенд куќи и др.објекти за времено

сместување  ,на дел од
 КП 1600/2 и дел од КП 1600/3,

КО П'клиште, Општина Ранковце

ARTIG
Architectural studio

Друштво за архитектонски
услуги „АРТИГО“ дооел Скопје,
ул.Венијамин Мачуковски,
бр.28-2/13,  Скопје
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